Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03, Subsolo – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 185/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
a Resolução no 017/2015–COU, os Editais nos 128/2016-PRH e 143/2016-PRH e o contido
no Processo no 7247/2016-PRO,

TORNA PÚBLICA

A relação de inscrições indeferidas por não atender ao disposto nos subitens

7.2 e 7.3 do Edital no 128/2016-PRH combinado com o cronograma estabelecido no Anexo II
do Edital no 143/2016-PRH, considerando o período e horário de recebimento das inscrições
(inscrição intempestiva) conforme segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA
(06) Ecologia

Nome  Protocolo de Inscrição
1. AUREA LUIZA LEMES DA SILVA 10959/2016-PRO
2. EVELYN DA FONSECA ALECRIM BRAGION 10960/2016-PRO
3. MAURICIO DE ALMEIDA GOMES 10945/2016-PRO
4. PATRICIA BORTOLETTO DE FALCO PERNA 10947/2016-PRO
5. VANESSA GUIMARÃES LOPES 10957/2016-PRO
6. VICTOR SATORU SAITO 10946/2016-PRO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
(21) Serviço Social

Nome  Protocolo de Inscrição
1. DENISE GISELE SILVA COSTA 10965/2016-PRO
2. ELIANA APARECIDA FRANCISCO 10962/2016-PRO

Maringá, 14 de outubro de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários